[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	PL 4.008/2020

	Autor:
	Nereu Crispim

	Data da Apresentação:
	31/07/2020

	Ementa:
	Regulamenta ações de telemonitoramento de doenças crônicas no âmbito da Atenção Primária à Saúde, com destaque à hipertensão arterial sistêmica.

	Forma de Apreciação:
	Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões - Art. 24 II

	Texto Despacho:
	.

Deferido Requerimento n. 2.229/2021, conforme despacho do seguinte teor: "Defiro o Requerimento n. 2.229/2021, nos termos do art. 142, caput, e 143, II, "b", do Regimento Interno da Câmara dos Deputados. Apense-se, pois, o Projeto de Lei n. 4.008/2020 ao Projeto de Lei n. 1.998/2020. Publique-se."

	Regime de tramitação:
	Ordinária (Art. 151, III, RICD)

	Em
	03/11/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados